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Szybkowar / Garnek ciśnieniowy
15 litrów Royal Song

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NLT_SZYBKOWAR_15L

Producent NLT

Opis produktu

Szybkowar / Garnek ciśnieniowy 15 litrów Royal Song
 Najważniejsze informacje o szybkowarze

1. Pojemność tego szybkowaru to 15 lt (podane litry tureckie, rzeczywista maksymalna pojemność wody jaką pomieści
garnek po sam rant to 12,4 litra)

2. Garnek przystosowany jest do wszystkich rodzajów kuchenek; gazowej, halogenowej, ceramicznej i elektrycznej
oraz do płyt indukcyjnych!

3. Wykonany ze stali nierdzewnej - jakość stali 18/0 Cr. Ni.
4. Wewnątrz garnka znajdziesz uszczelkę, która przyczyni się do szczelnego zamknięcia szybkowaru i odpowiedniej jego

pracy
5. Pokrywa tego szybkowaru wyposażona została w zawór regulacji ciśnienia oraz zawór bezpieczeństwa

Przystosowany do wszystkich kuchenek

W tym garnku dno został zaprojektowane w taki sposób, aby można było używać je na wszystkich rodzajach kuchenek
(gazowej, elektrycznej, halogenowej, ceramicznej) oraz na płytach indukcyjnych! Grube, kapsułowe, trójwarstwowe dno (stal /
aluminium / stal) - tym charakteryzuje się ten turecki szybkowar.

  

Materiał wykonania i szczelność

Szybkowar ten wyprodukowany został z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0 Cr. Ni. Stal wypolerowana została na wysoki
połysk co sprawia, że szybkowar prezentuje się zjawiskowo. Wewnątrz garnka zainstalowana została uszczelka, dzięki której
podczas gotowania, wytwarzane wewnątrz ciśnienie nie ucieka na zewnątrz.
  

Zawory regulacji oraz bezpieczeństwa

Pokrywa wyposażona jest w zawór do kontroli ciśnienia oraz zawór bezpieczeństwa, który zapobiegnie w razie konieczności
niechcianych efektów ubocznych. Należy jednak zawsze pamiętać, aby mieć oko na szybkowar podczas gotowania i nie
zapomnieć o nim.
  

Zamykanie szybkowaru

Jeżeli nie miałeś jeszcze do czynienia z takim rodzajem szybkowaru, sprawdź w jaki poprawny sposób go zamknąć. Pokrywa
została zaprojektowana w taki sposób, aby jak najszczelniej zamknąć garnek. Jest ona lekko wykrzywiona i umieszcza się ją
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wewnątrz garnka, po czym szczelnie zamyka górną dźwignią

  

Szczegółowe wymiary tego szybkowaru

Wysokość całkowita (razem z pokrywą i uchwytem): 34 cm
Wysokość garnka (bez pokrywy szybkowaru): 27 cm
Średnica dna (na styku z płytą grzewczą): 19,5 cm
Średnica maksymalna (w najszerszym miejscu nie licząc rączek): 25,5 cm
Średnica z rączkami: 34,5 cm
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